会員保護者各位

２０２３年３月

ウォーターメイツ スイムクラブ

新型コロナウィルス対応の緩和について

 平素よりクラブ運営にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の対応について、先を見通しづらい状況ではありますが、当ク

ラブでは２０２３年４月より、下記の通り対応させていただきます。

記

１．スイムキャップのレンタル及びタオルの販売

現在、スイムキャップ・タオルを忘れたお子様は、保護者の方に連絡をさせていただき、

届けていただくかレッスンをお休みして頂いておりましたが、４月よりスイムキャップの

レンタルとタオルの販売を開始いたします。（一人で来館されているお子様の場合、従来通

りお電話をさせていただき、ご利用されるか確認させていただきます）

【スイムキャップのレンタル代】  １００円

【タオルの販売価格】       ３００円

２．館内のマスク着用に関して

 現在、マスクをお忘れの方は、お持ちいただくか購入していただいておりましたが、４月

からそのような場合でもご入場が可能になります。

ただし新型コロナウィルス感染拡大のリスクもございますので、館内・更衣室をご利用の

際はマスク着用を推奨いたします。

また、ご心配な方は今まで通りプールサイドまでマスクを着用していただいて構いません。

以上

今後、行政機関における新型コロナウィルス対策の緩和に伴い、当クラブの対応も変更が

あるかと思います。その場合には、当クラブホームページ・ＬＩＮＥ公式アカウントにてお

知らせいたしますので、必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

 皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

ホームページ        ＬＩＮＥ公式

                            アカウント